

Sevgili Meslektaşlarım...

Bültenimizin yeni sayısı ile birlikteyiz. Bu sayımızda son üç ayda şubemizin gerçekleştirdiği faaliyetler ile birlikte ülke ve bölge gündemimizden bazı konular hakkında bilgilendirme yazılarına yer verdik.

Günümüzde hızlı gelişen teknolojiler ve uygulamaları bir bütün olarak meslekleri ve insanın yaşam standartlarını da hızla geliştirmektedir. Bu gelişimler bir yandan yaşamın kolaylaşmasına imkan sağlarken, bir yandan da toplum değerlerinde ve doğada yarattığı maliyetlerle kamuoyunun gündemine oturmaktadır. Meslek alanımızda bunun örneklerini bilgi ve haber alma güvenliği tartışmalarında, baz istasyonlarının elektromanyetik sorunlarında, geleceğimizi ilgilendiren nükleer santral tartışmalarında ve tarihi, kültürel varlıklarımızın korunmasını ilgilendiren Hasankeyf (Ilısu HES), Alliano (Yortanlı sulama barajı) örneklerinde görmekteyiz.

6235 sayılı TMMOB yasasına dayalı olarak kurularak faaliyet yürüten Elektrik Mühendisleri Odası kamu kurumu niteliğinde mesleki demokratik kitle örgütü olması itibarıyla; mesleğinin ve meslektaşlarının gelişimine katkı sunmasıyla birlikte, bu gelişim ve değişimlerin toplum yararına dönüşmesini sağlamakla da görevlidir. Kamu yararını esas alan EMO gibi kurumlar esas gücünü üyesinden ve yaptığı bilimsel, mesleki çalışmalar ile kamusal hizmetlerden almaktadır. İki yıllığına seçimle bu kurumlarda yönetimleri oluşturanlar aslında klasik anlamıyla yönetenler değil, kurumlara ve meslektaşlarına hizmet edenler olarak görülmelidir. Bu kurumlarda üye olarak görevlerini yerine getirmek yönetici olmaktan daha anlamlıdır ve değer biçilmesi gerekir.

Değerli Meslektaşlarım

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Diyarbakır Şubesi olarak, Dicle Üniversitesi ve Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası işbirliği ile, 08-10 Haziran 2007 tarihleri arasında "Elektrik - Elektronik - Haberleşme ve Bilgisayar Mühendisliği Günleri" adı altında ulusal düzeyde bir etkinliğin Diyarbakır'da yapılması için Ekim ayından itibaren çalışmalara başladık. Bu etkinlik de "Güneydoğu Anadolu Bölgesi Enerji Forumu 2005"e benzer formatta ancak Bilişim ve İletişim konularının ağırlıklı olarak ele alınacağı ve etkinlik kapsamında fuar kısmının da olacağı bir çalışma olacaktır. Bu çalışmanın hazırlıklarının içinde ve etkinlik kapsamında etkinliğin ana unsuru olması gereken bütün meslektaşlarımızın özellikle katılımcı olmasını bekliyoruz.

Yeni bir yıla girerken acıların ve sevinçlerin iç içe yaşandığı, ülkenin bu coğrafyasında mesleğine ve toplumun sorunlarına duyarlı mühendis bilinciyle silahların değil, bilimin egemen olduğu, huzur içinde bir bölge, ülke ve dünyada hep birlikte yaşamak dileğiyle

Hepinize saygılar sunarım....



M. Nedim TÜZÜN  
EMO Diyarbakır Şube  
Yönetim Kurulu Bşk.